
           

UCHWAŁA NR L/457/23 

RADY MIEJSKIEJ w BRANIEWIE 

z dnia  25  października 2023 r. 

 

w sprawie : wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki SIM Warmia -Mazury Sp. z o.o. 

w Olsztynku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2023 r., poz. 40), na wniosek Burmistrza Miasta Braniewa 

Rada Miejska w Braniewie 

uchwala: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasta Braniewa wkładu pieniężnego 

w wysokości 1 164 914,60 zł (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset czternaście złotych 60/100) do Spółki SIM Warmia-Mazury Sp. z o.o. 

w Olsztynku. 

2. Wniesiony przez Gminę Miasta Braniewa wkład pieniężny w wysokości 1 164 914,60 zł 

zwiększy kapitał zakładowy Spółki o kwotę 1 164 900 zł (słownie: jeden milion sto 

sześćdziesiąt cztery dziewięćset tysięcy 00/100) i kapitał zapasowy Spółki o kwotę 14,60 zł 

(słownie: czternaście złotych 60/100). 

3. Wszystkie nowe udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału spółki w ilości 

23 298 (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych) 

o wartości 50,00 zł każdy (słownie: pięćdziesiąt złotych) obejmuje Gmina Miasta 

Braniewa. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 



 

 

 

 

                                              Uzasadnienie do  UCHWAŁY NR L/457/23 

RADY MIEJSKIEJ w BRANIEWIE 

z dnia  25  października 2023 r. 

 

w sprawie : wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki SIM Warmia -Mazury Sp. z o.o. 

w Olsztynku 

 

Gmina Miasta Braniewa otrzymała z Banku Gospodarstwa Krajowego środki w kwocie 

1 164 914,60 zł, na uzupełnienie wkładu pieniężnego do spółki SIM Warmia i Mazury  

Sp. z o.o. w Olsztynku, w związku z budową mieszkań społecznych.. 


